
1. Platnou vstupenku

2.  Jedno z následujících potvrzení (tzv. TNO):

a) negativní PCR test, ne starší jak 7 dní

b) negativní antigenní test, ne starší 72 hodin

c)  očkovací certifi kát nebo kartičku o prodělaném očkování
I. od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového 
schématu - nejméně 22 dní, ale ne více než 90 dní, pokud nebyla 
aplikována druhá dávka
II. od aplikace první dávky očkovací látky v případě dvoudávkového 
schématu - nejméně 22 dní, ale ne více než 9 měsíců, pokud byla 
aplikována druhá dávka
III. od aplikace dávky očkovací látky v případě jednodávkového 
schématu nejméně 14 dní, ale ne více než 9 měsíců

 d) pozitivní test od kterého neuplynulo více jak 180 dní (stačí antigenního)

 e)  potvrzení nebo čestná prohlášení v případě:
- jste testování v práci (potvrzení od zaměstnavatele nebo čestné prohlášení)
- jste testování ve škole nebo školském zařízení (u nezletilých dětí podpis 
rodičů)

 
3.   V případě, že nemáte, žádné z výše uvedených potvrzení, můžete:

e)  na místě podstoupit preventivní antigenní test na stanovení přítomnosti 
antigenu viru SARS-CoV-2, který je určen pro sebetestování nebo povolený 
Ministerstvem zdravotnictví k použití laickou osobou, s negativním 
výsledkem 

- test můžete mít vlastní a nebo si ho můžete zakoupit na pokladně 
 f)  čestné prohlášení je možné podepsat i na místě (též k dispozici na 

pokladně) 
 g)  zdarma si můžete antigenní test nechat udělat v testovacím centrum 

hned vedle parkoviště GHC Genetics - PVA Letňany DRIVE-IN

POTVRZENÍ MŮŽETE MÍT V TIŠTĚNÉ 
I ELEKTRONICKÉ VERZI

Před vstupem do areálu 
si připravte následující:

HDK_vstup_letni_scena_A1.indd   1 02.07.21   11:44


